

21 czerwca 2018



Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 21 CZERWCA

300 tysięcy złotych na „Promocję Województwa Świętokrzyskiego poprzez działania przy wykorzystaniu wizerunku Klubu Sportowego Vive Kielce” otrzyma Klub Sportowy PGE Vive Kielce. Umowę w tej sprawie podpisali marszałek **Adam Jarubas**, członek Zarządu Województwa **Piotr Żołądek** oraz wiceprezesi Klubu PGE Vive Kielce **Marian Urban i Tadeusz Dzedzic**.

Umowa obejmuje:

1. Film dokumentalny o Karolu Bieleckim z wykorzystaniem i promocją miejsc w województwie świętokrzyskim wraz z emisją herbu województwa na początku oraz na końcu materiału oraz jego rozpowszechnienie na stronach internetowych Klubu oraz klubowych kanałach social media. Okres emisji spotu: 25.07-31.08.2018.

2. Publikację materiałów - spotów promocyjnych udostępnionych przez Urząd Marszałkowski w klubowych social-mediach pn. Tydzień ze Świętokrzyskim. Emisja: 23.06. - 30.06.2018
3. Produkcję i emisję materiałów video na bandach LED.
4. Wyświetlanie spotów promujących region na trzech ekranach LED w Kielcach. Okres emisji: lipiec 2018r.

Z udziałem wicemarszałka **Jana Maćkowiaka** i członka Zarządu Województwa **Piotra Żołądka** obradować będą Komisje Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Głównymi tematami obrad będzie opiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2017 rok. Mowa będzie również o pomocy finansowej dla gmin czy połączeniu kolejowym Sandomierz - gr. Województwa - Rzeszów/Stalowa Wola.

Komisje Samorządu Terytorialnego oraz **Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą** zajmą się kwestią zaopiniowania projektu uchwały w sprawie powierzenia przez Województwo Świętokrzyskie Województwu Podkarpackiemu zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym, na linii komunikacyjnej Sandomierz - gr. województwa- Rzeszów/Stalowa Wola, na odcinku od Sandomierza do granicy województwa świętokrzyskiego. Podczas obrad **Komisji Samorządu Terytorialnego** oraz **Komisji Budżetu**, radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gmin na realizację zadań w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej. Będą również opiniować projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Wiślicy, pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Gminą Wiślica. Informacje o stanie realizacji umowy partnerstwa publiczno - prywatnego z Operatorem Infrastruktury dot. projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo świętokrzyskie” oraz o stanie realizacji „Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” zostaną przedstawione podczas obrad **Komisji Samorządu Terytorialnego** oraz **Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą**. **Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska** zajmie się ponadto zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/535/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 23 października 2017 r. w sprawie likwidacji wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej - jednostki budżetowej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach oraz zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego listy rankingowej projektów przeznaczonych do realizacji w ramach konkursu „Odnowa Wsi Świętokrzyskiej

na 2018 rok” finansowanego ze środków własnych samorządu województwa świętokrzyskiego. Przedstawiona zostanie również informacja na temat „Realizacji Aktualizacji Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego w roku 2017 oraz raport z realizacji programu ochrony środowiska dla województwa świętokrzyskiego na lata 2015 - 2020 z uwzględnieniem perspektywy do roku 2025”. **Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą** zaopiniuje również projekt uchwały w sprawie sytuacji na rynku pracy województwa świętokrzyskiego oraz wysłucha informacji dotyczących realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 za rok 2017 oraz realizacji projektów przez Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne w Podzamczu. **Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny** zaopiniuje projekt uchwały w sprawie przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2017 r oraz projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze na wynajem pomieszczenia o łącznej powierzchni 37,30 m² na terenie krytej pływalni, na okres 3 lat. Kwestią sprawozdania finansowego z wykonania budżetu zajmą się wszystkie obradujące dzisiaj Komisje.

W Katowicach **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa uczestniczy w konferencji podsumowującej inicjatywę Catching-up Regions 2, podczas której przedstawione zostaną rezultaty czterech zakończonych sukcesem projektów w województwach: lubelskim, małopolskim, podkarpackim, śląskim i świętokrzyskim.

W programie:

1. Inicjatywa catching-up regions dwa lata później: wnioski dla polityki spójności?.
2. Dlaczego planowanie przestrzenne jest ważne dla biznesu? Doświadczenia z województwa podkarpackiego i świętokrzyskiego”.
3. Kontrola w firmach: dobrodziejstwo czy obciążenie dla przedsiębiorcy.
4. Podkarpackie centrum innowacji: platforma wsparcia dla regionalnych innowacji i transferu technologii.

Jak uporać się z problemem zanieczyszczenia powietrza: efektywność energetyczna domów jednorodzinnych. Poland: Catching-up Regions to wspólne przedsięwzięcie Komisji Europejskiej, Banku Światowego oraz Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju. Celem inicjatywy jest określenie ograniczeń słabiej rozwiniętych regionów Unii Europejskiej i takie ukierunkowanie wsparcia, które pozwoli im zrealizować pełny potencjał. Polska i Rumunia były pierwszymi państwami, które dołączyły do inicjatywy w 2016 roku. Pierwotnie w

projekcie brały udział 2 polskie województwa - świętokrzyskie i podkarpackie. Obecnie w inicjatywę zaangażowane są również woj. małopolskie, śląskie i lubelskie.

Galeria zdjęć

